
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 05.05.2024 18:15:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/1775

Zawiadomienie o wyborze oferty

Podtytuł: Remont drogi Potok – Gajówka nr 004117 T od km 0+000 do km 2+734

Znak RGK.271.12.2015                                                                                 Szydłów, 11 maja 2015
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
 Działając na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz.907 z

późniejszymi zmianami) Gmina Szydłów zawiadamia, że w trybie przetargu nieograniczonego na zdanie pn.
„Remont drogi Potok – Gajówka nr 004117 T od km 0+000 do km 2+734”, wybrano do realizacji

zamówienia ofertę, którą złożyła firma: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów, ul. Rakowska 40, 28-200
Staszów.

 Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów:

-          cena                                                   - 95%,
-          termin gwarancji                                 - 5%, określonych w SIWZ.
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp.
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 Pzp, 22 maja 2015 r.
 

Streszczenie oceny ofert:      

Nr oferty: Wykonawca Cena Okres gwarancji
Przyznana ilość
punktów wg
kryteriów

  

  

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM Tomasz
Wojtas Piaseczno 44 27-670 Łoniów 328 012,10 60,00 86,19   

2 BUDROMOST - STARACHOWICE sp. z o.o. ul. Św. Rocha 31
27-215 Wąchock 373 691,22 60,00 76,27   

3
Konsorcjum firm:
 PBI Infrastruktura SA ul. Kolejowa 10E 23-200 Kraśnik,
PBI WMB sp. z o.o. ul. Błonie 8 27-600 Sandomierz

378 505,36 60,00 75,36   

4 Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. ul.
Przęsłowa 2a 25-670 Kielce 388 563,15 60,00 73,54   

5 STRABAG sp. z o.o. ul. Parzniewska 10 05-800 Pruszków
Oddział Kielce Kajetanów 117 26-050 Zagnańsk 357 859,20 60,00 79,42   

6 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych "FART" sp. z o.o. ul.
Ściegiennego 268a 25-116 Kielce 358 607,24 60,00 79,27   

7

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Drogowe sp z o.o. DYLMEX INWESTYCJE sp.
k. ul. Rakowska 33 28-200 Staszów,
Firma Transportowo- Budowlano- Drogowa "DYLMEX"
Tomasz Dyl ul. Rakowska 33 28-200 Staszów

298 308,83 60,00 94,28   

8 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów ul. Rakowska
40 28-200 Staszów 280 346,21 60,00 100,00   

9 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Karol Cieśla
Chybice 77 27-225 Pawłów 299 619,08 60,00 93,89   

Cena minimalna 280 346,21     

Maksymalny okres gwarancji  60    

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/1775

